令和６年３月１１日
各公私立高等学校長      様
各特別支援学校長        様

                                        （一財）長崎陸上競技協会代表理事
                                                              馬 場 邦 彦

                                                                  （ 公 印 省 略）

２０２４年度日本陸上競技連盟登録について（お願い）

 平素より、本協会並びに運営にご尽力いただき感謝申し上げます。
 「２０２４ ＪＡＡＦ－ＳＴＡＲＴ登録システム」がオープンしています。昨年度から登録シ
ステムが大幅に変更になっておりますが、『長崎県高体連陸上競技専門部 登録申込データ作成』
について、下記のとおり行います。人事異動等で登録担当者が変更になる場合、引継ぎをお願い
いたします。

記
１．２０２４年度日本陸連登録について
   日本陸上競技連盟（以下、日本陸連）webサイト内の登録ページ（https://start.jaaf.or.

jp/）から、日本陸連の登録を行ってください。操作方法は、日本陸連登録サイトの説明をよ
く読んでください。

  ≪登録料金≫

   登録料の支払いはシステム上で行ってください。
   ※クレジット決済、コンビニ決済です。別途決済手数料が加算されます。

   登録料金… 登録人数 ×（2,000円＋決済手数料）※アスリートビブス代含

２．登録申込データ作成・送信について

長崎陸上競技協会 トップページ (jaaf-nagasaki.net)にアクセスし、『長崎県高等学校陸
上競技 登録申込データ作成』から、登録申込データを作成してください。

※注意事項をよく確認し、日本陸連に登録した選手について作成してください！

作成された「CSVデータ」を、高体連陸上登録専用アドレス（kourikutouroku@news.ed.jp）

  に送信してください。※メールアドレスが変更になっています。ご注意を！

３．新ナンバーについて

専門部で新ナンバーを入力し返信しますので、各学校でJAAFのシステムへ新ナンバーを入力
してください。

※専門部では、各学校の情報を変更できないシステムになっているので、確実にお願いします。

４．登録締切目標日  ２０２４年４月18日（木）
           ※部活動編成の日程等で遅れる場合はご連絡下さい。
           ※追加登録の場合も、まずご連絡ください。

   ※人事異動等で担当者が変更になった場合、引継ぎを確実にお願いします。同時に、新し

い登録担当者のアドレスをご連絡ください。

長崎県高体連陸上競技専門部登録専用（kourikutouroku@news.ed.jp）
     〒856-0835 大村市久原１丁目416番地

            県立大村城南高等学校  奥浦 大
            ＴＥＬ 0957-54-3121（大村城南高校）

奥浦携帯  090-1081-8472